
Id: 4EE0370C-F973-4B9A-A0E3-1377CC32B087. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 34/V/2025 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO Z SIEDZIBĄ                                       

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzania okresowej promocji w przejazdach komunikacją miejską organizowaną przez 

Międzygminny Związek Komunikacyjny w związku z wyborami na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2024  poz. 1465) oraz                        

§ 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.  z 1991,                                                      

nr 7 poz. 115 z późn.zm.), § 11 Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej organizowanej przez 

Międzygminny Związek Komunikacyjny (Uchwała Zarządu nr 78/XI/2024  z dnia 27.11.2024 r.) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W związku z wyborami na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wprowadzić w dniu  

18 maja 2025 r. promocję w postaci bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej organizowanej przez 

Międzygminny Związek Komunikacyjny. 

§ 2. W razie konieczności przeprowadzenia II tury  wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

wprowadzić w dniu 1 czerwca 2025 r. promocję w postaci bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej 

organizowanej przez Międzygminny Związek Komunikacyjny. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

Przewodniczący Zarządu 

MZK 

 

 

Grzegorz Dulemba 

 


